



PRESSMEDDELANDE
Att: Nyhetschefen

Säfsbyn 2011-09-14

Säfsen Resort satsar på ny spa-verksamhet med äkta vildmarkskänsla

Nu satsar Säfsen Resort, i sydvästra Dalarna, på en ny spaverksamhet och bygger ut relaxavdelningen till ett spa med äkta vildmarkskänsla. I år gör man den första utbyggnaden med fler behandlingsrum, ett nytt spabad, en rejäl upprustning av den totala spamiljön och ett nytt koncept med behandlingar i Säfsens vildmarksmiljö. Det handlar om investeringar på cirka en miljon kronor.

– Spaverksamhet är något som våra kunder efterfrågar allt mer. Många vill kombinera en aktiv semester med avkoppling och njutning och vi har optimala förutsättningar för detta. På vårt spa ska man kunna göra behandlingar utöver det vanliga och med naturen som röd tråd. Vi ska helt enkelt utnyttja det som redan är unikt för oss och lyfta in det i vår nya spaverksamhet, som nu är under utformning, säger Jonas Andersson, nytilträd anläggningschef på Säfsen Resort.

Det nya spat är en viktig del i en stor satsning mot både privat- och företagsmarknaden. Med fler aktiviteter och evenemang, ett nytt konferenserbjudande och en ny organisation ska Säfsen Resort fortsätta att växa och ha fullt 365 dagar om året. Ett nytt spa är en långsiktig satsning som ska stärka positionen inom mötes- och upplevelseindustrin.

– Vårt nya spa blir viktigt i våra fortsatta expansionsplaner. Det kommer att bli ett starkt komplement i vårt aktivitetserbjudande mot familjer, företag och alla som kommer hit för att åka skidor, cykla, jaga eller bara promenera i Säfsens vackra natur. Vill man ta det lugnt på semestern ska man få göra det och jag tror att många uppskattar en skön behandling eller ett varmt bad i en mysig miljö efter en lång dag i backen eller i skogen, säger Christer Rosén, vd på Säfsen Resort.

Behandlingarna på spat med vildmarkskänsla tas fram tillsammans med KFI Spa Management, som är distributör av det välkända varumärket Kerstin Florian.

För ytterligare information kontakta:

Jonas Andersson, anläggningschef Säfsen Resort AB, 070-417 24 50,
e-post jonas.andersson@safsen.se

Christer Rosén, vd Säfsen Resort AB, 0591-77 50 11 / 0706-20 98 40, e-post: christer.rosen@safsen.se

Bilder för fri publicering: www.safsen.se/pressrum

SÄFSEN Resort är en upplevelsedestination i sydvästra Dalarna med verksamhet året runt. I vårt alpina centrum finns 16 nerfarter, 6 liftar, 115 kilometer skidspår, ett omfattande utbud av snöaktiviteter och ett särskilt skidområde för barnen – Filuriland. Under barmarkssäsongen: 450 kilometer MTB-leder, 17 000 hektar jaktmark, 175 sjöar för sport- och ädelfiske, kanot-, rid-, och vandringsleder samt massor av naturlära upplevelser för alla åldrar. Säfsen är för tredje året i rad nominerad till utmärkelsen "TRIP Global Award" som delas ut till den bästa upplevelsen i Sverige. Vi erbjuder konferensmöjligheter för upp till 400 personer, 1300 bäddar i timmerstugor samt mat och dryck i restauranger med innovativa och ambitiösa kök. Säfsen Konferens är en del av Svenska Möten.